
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/255/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 29 listopada 2012r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego oraz podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 

1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 136, poz. 969), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia  

30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Rada Miejska określa wzory formularzy:  

1. w zakresie podatku od nieruchomości:  

1) dla osób fizycznych do sporządzenia informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, oznaczony 

symbolem IN-1, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,  

2) dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek 

organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych Lasów 

Państwowych do sporządzania deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczony symbolem DN-1, 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,  

3) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IN-1 i DN-1, oznaczony symbolem ZN-1/A, stanowiący 

załącznik nr 3 do uchwały,  

4) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IN-1 i DN-1, oznaczony symbolem ZN-1/B, stanowiący 

załącznik nr 4 do uchwały,  

5) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IN-1 i DN-1, oznaczony symbolem ZN-1/C, stanowiący 

załącznik nr 5 do uchwały,  

2. w zakresie podatku rolnego:  

1) dla osób fizycznych do sporządzenia informacji o gruntach, oznaczony symbolem IR-1, stanowiący 

załącznik nr 6 do uchwały,  

2) dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, 

jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych 

Lasów Państwowych do sporządzania deklaracji na podatek rolny, oznaczony symbolem DR-1, stanowiący 

załącznik nr 7 do uchwały,  

3) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IR-1 i DR-1, oznaczony symbolem ZR-1/A, stanowiący 

załącznik nr 8 do uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 2749



4) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IN-1 i DN-1, oznaczony symbolem ZR-1/B, stanowiący 

załącznik nr 9 do uchwały,  

5) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IN-1 i DN-1, oznaczony symbolem ZR-1/C, stanowiący 

załącznik nr 10 do uchwały,  

3. w zakresie podatku leśnego:  

1) dla osób fizycznych do sporządzenia informacji o lasach, oznaczony symbolem IL-1, stanowiący załącznik 

nr 11 do uchwały,  

2) dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, 

jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych 

Lasów Państwowych do sporządzania deklaracji na podatek rolny, oznaczony symbolem DL-1, stanowiący 

załącznik nr 12 do uchwały,  

3) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IL-1 i DL-1, oznaczony symbolem ZL-1/A, stanowiący 

załącznik nr 13 do uchwały,  

4) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IL-1 i DL-1, oznaczony symbolem ZL-1/B, stanowiący 

załącznik nr 14 do uchwały,  

5) załącznik do formularzy oznaczonych symbolami IL-1 i DL-1, oznaczony symbolem ZL-1/C, stanowiący 

załącznik nr 15 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/141/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego wraz ze zmianami.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 
Przewodniczący Rady  

Piotr Kiedrowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2749



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2749



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2749



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2749


		2012-12-14T14:42:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




